РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от 10 ноября 2016г. № 231
а.  Хакуринохабль

«О присвоении почетный гражданин МО

«Хакуринохабльское сельское поселение»

Сапиеву Вячеславу Дольчериевичу».

               Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» рассмотрев  обращение Совета старейшин муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» о присвоение звания почетный гражданин муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Сапиеву Вячеславу Дольчериевичу
РЕШИЛ:

              1. За активное участие в воспитании молодежи, развитие массового спорта, оказание помощи в обустройстве спортивных площадок и мест отдыха в а. Хакуринохабль, а также с 50 - летним юбилеем присвоить звание «Почетный гражданин Хакуринохабльского сельского поселения» Сапиеву Вячеславу Дольчериевичу
 .

            2. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте.

Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

            Р.Р. Аутлев
1
1